unus post alterum e conspectu Tribunalis nostri, se se foras pro ripientes Judiciio subdlexerunt; Qui quamvis revocati, ac ex post, ut se juri et justitiae sisterent ammoniti, annuere tamen et redire omnino recusarunt, sed fori duntaxat incompetentiam objecerunt; quamvis competentia et incompetentia, jam priori Sedis Deliberato, ac iterato Excelsi Gubernii Regii mandato determinata extitisset; Non secus, etiam Procuratores Suae Illustritatis Episcopalis, tunc adhuc praesentes ad defensionem /21^v/ Causae invitati, se suae Illustritatis, non vero Poparum privatorum conductos et constitutos Procuratores esse, adeoque in Causae defensionem assurgere non posse responderunt. Capitaneatus et Sedes Superior nihilominus mandato Excelsi Gubernii satisfacere intentus, ac in Partium Causae ventilatione et discussione, ad ulteriora procedendo, tam ex earundem Partium actionibus processualiter institutis, quam etiam earum ultro citroque habitis querelis, propositionibus et documentis, in praemissi systematis instrumentum collatis et compilatis, hanc rei veritatem enucleatam et elicitam depraeheudit. Constat tam ex praemissis omnibus, quam etiam ex Documentis productis 1^{mo}. Saepefatum Dominum Provisorem justam habuisse praetensionem, ut a Popis controversis debitam taxam exigat. 2^{do}. Constat ut de Popa Matyas et Popa Sztancs quottam contributionis, in bona jure hypothecario possessa, proportionate inflictam, per assistentiam Magistratus, Incolae pagi Parro, de jure et legitime exigere potuerunt, et poterunt deinceps etiam alii de similibus exigere. 3^{io}. Constat, ut juxta Compilatae Constitutionis Partis 1^{mae}. Titulis 1^{mi}. Articulis 10^{mi}. tenorem ob Templorum occlusionem, item ob cultus et ministerii divini administrationis Sacro Sanctorum Sacramentorum, sepulturaeque mortuorum etcetera neglectum, ac ob alios denique excessus ministerio Ecclesiastico contrarios et incompetentes, Magistratus Popas Officii sui merito ammonere, ac per severiorem (mulctae scilicet) castigationem, ad praestandum debitum ministerium cogere potuit, in casu praecipue, dum seu jussu, seu permissu Suae Illustritatis Episcopalis praemissa per ten/22^v/tata commissa exstiterint: Quam ob rem, dum constet hoc etiam: 1^{mo}. Ut iidem dictis Popae controversi Dominum (Titulus) Joannem Harthman, Provisorem Apaffiano Fiscalis Domini Fogarasiensis Primarium in praemissis, cum apud Excelsum Gubernium Regium, tum apud Inclitum Supremum Rerum Cameralium Directorium, indignis, ac incompetentibus denunciationibus, innocentem et innoxium accusaverint, 2^{do}. Ut eundem spretarum justitiae et legum Patriarum exemplum, 3^{io}. Violentum Praedatorem, 4^o. In re mala Capitaneatui consentientem, 5^o. Tartarum etcetera appellantes, acerbis, iisque viro honesto indignis terminis diffamatoriis affecerint; Juri proinde et aequitati consonum visum est, 1^{mo}. Ut iidem Popae denunciatores, seorsim et singulatim in emenda linguae, juxta Articulos Districtus Protocollares expressa, et refusione expensarum convincantur, 2^{do}. Ut detractum honorem eidem Domino Provisori, honestae deprecationis palinodia publice restituant, 3^{io}. Ut deinceps similibus denunciationibus et terminis acerbis, diffamationibusque abstineant.

In quorum quidem taliter praemissorum majorem fidem, firmissimumque Testimonium, praedeclaratis super Deliberationibus, determinationibusque nostris, praesentes Literas Nostras Juridictionales, sub Sigillo Sedis nostrae authentico, eorumque quorum interest, manuum propriarum subscriptionibus, adrequisitionem antelati, Perillustris Domini Joannis Harthman, Excelso Gubernio Regio remonstrandas duximus fide nostra nostra et concedendas. Excelsum de reliquo Gubernium Regium dici foeliciterque gubernare deside/22^v/rantes. Datum in oppido Fogaras, Anno Domini Millesimo Septingentesimo Trigesimo Quarto. Die vero vigesima tertia mensis Currentis Junij. Die videlicet Tribunalis nostri judicialis ultima, in praenotatis.

Correcta per nos

Excelsi Gubernij Regii

Humillimi ac obsequiosissimi Servi

B. Joannes Thoroczka
L. S. Arcis et Districtus Fogaras Supremus
Capitaneus

manu propria

et Aaron Solymosi
L. S. praenotatae Sedis Supremis Judiciariae Nobilium
Districtus et Oppidi Fogaras Juratus Notarius

manu propria